АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.03.2013г                                     № 11
Об обеспечении доступа к информации
о деятельности администрации

Захоперского сельского поселения

В соответствии с Федеральным закон от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Захоперского сельского поселения
Постановляю:
1. Определить электронный адрес Zahopadm@yandex.ru, как адрес электронной почты администрации Захоперского сельского поселения.

2. Размещать информацию о продажи муниципального имущества администрации Захоперского сельского поселения, результаты подведения итогов аукционов на официальном сайте www.torgi.gov.ru/
3. Размещать бюджетные сметы казенных учреждений на официальном сайте www.bus.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
Глава Захоперского

сельского поселения                                                                      Т.И. Волоскова